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- Serdecznie dziękuję wszystkim osobom, które zgłosiły te projekty, a także wszystkim mieszkańcom Starachowic zaangażowanym w ich
tworzenie oraz popierających te propozycje. To Państwa pomysły, propozycje przedsięwzięć, które mogą wpłynąć na Wasze najbliższe
otoczenie. Te pomysły potwierdzają, że chcecie Państwo decydować o losach swojej Małej Ojczyzny, a tego typu działania obywatelskie i
partycypacyjne są mi szczególnie bliskie - powiedział Prezydent Miasta Starachowice Marek Materek.

Zgodnie z zapowiedzią Prezydenta złożone wnioski zostały zweryfikowane i poznaliśmy ostateczną listę projektów. Komisja weryfikująca złożone
wnioski pozytywnie oceniła wszystkie projekty, a to oznacza, że podczas wrześniowego dwuetapowego głosowania będziemy wybierać spośród
wszystkich zgłoszonych projektów.

Na liście tegorocznych projektów zgłoszonych przez mieszkańców znalazły się projekty na łączną sumę prawie 2,5 miliona złotych:

1. Muzeum Starachowickiego Sportu - zgłaszający Dawid Sławiński - koszt 600 000,00 zł

2. Remont ciągu pieszego za blokiem przy ulicy Wysockiego 3- Dominik Zuba - 250 000,00 zł

3. Rewitalizacja bazy oświatowej w Szkole Podstawowej nr 9 i Szkole Podstawowej nr 10 - Piotr Cierpisz - 526 000,00 zł

4. Rewitalizacja obszaru Przedszkola Miejskiego nr 11 – ul. Górna - Hubert Markiewicz - 500 000,00 zł

5. Program wczesnej diagnostyki nowotworowej - Barbara Głowacka-Lewkowicz - 556 250,00 zł

6. Upamiętnienie wąskotorowych kolei przemysłowych na terenie miasta w formie obiektów małej architektury - Andrzej Cygan - 60 000,00
zł

 

17 lipca 2025

Sześć projektów do wyboru

Zakończył się etap weryfikacji wniosków do Budżetu Obywatelskiego w Starachowicach. Komisja pozytywnie oceniła wszystkie sześć
zgłoszonych projektów. We wrześniu odbędzie się głosowanie, w którym mieszkańcy dokonają wyboru najlepszych ich zdaniem propozycji
obywatelskich.



Komisja weryfikacyjna przyjęła wszystkie złożone projekty. W przypadku dwóch propozycji zgłosiła jednak swoje uwagi.

- Komisja weryfikacyjna uważa, że propozycja umieszczenia muzeum sportu w kontenerze nie jest najlepszą praktyką do promocji osiągnięć
starachowickiego sportu - czytamy w uwagach do projektu zgłoszonego przez Pana Dawida Sławińskiego.

- Realizacja projektu będzie wymagała uprzedniego opracowania i przedłożenia Radnym Rady Miejskiej projektu polityki zdrowotnej w zakresie
„PROGRAMU WCZESNEJ DIAGNOSTYKI NOWOTWOROWEJ” oraz przekazania programu do Agencji Oceny Technologii Medycznych i Taryfikacji w
Warszawie w celu uzyskania opinii - możemy przeczytać w uwagach do projektu zgłoszonego przez Panią Barbarę Głowacką-Lewkowicz.

 

Głosowanie

Wyboru projektów do realizacji dokonają mieszkańcy Starachowic w głosowaniu powszechnym. Prawo do udziału w głosowaniu ma każdy
mieszkaniec Miasta Starachowice, który jest zameldowany na terenie miasta.

Głosować będzie można na platformie internetowej budżetu obywatelskiego, dostępnej w okresie głosowania na stronie budżetu
obywatelskiego miasta Starachowice //konsultacje.starachowice.eu/ lub głosując tradycyjnie w Urzędzie Miejskim w Starachowicach, ul.
Radomska 45.

Głosowanie ma charakter dwuetapowy. Od 1 do 7 września odbędzie się głosowanie internetowe. Z kolei 8 września rozpocznie się głosowanie
tradycyjne i potrwa do 12 września.
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Więcej aktualności

Więcej artykułów

July 17, 2025

Letnia Kawiarenka Społeczna już otwarta

Za nami oficjalne otwarcie kawiarenki w patio Galerii Skałka. To miejsce będzie tętnić życiem, a każdy z mieszkańców znajdzie tu coś dla siebie. Atrakcyjne wydarzenia, spotkania i
warsztaty, ale również zwykłe rozmowy przy kawie.

Więcej...

July 17, 2025

Straciłeś? Zareaguj, nie daj się oszukać – poradnik dla beneficjentów

Narodowy Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej (NFOŚiGW) przygotował poradnik dla poszkodowanych beneficjentów programu Czyste Powietrze. To zbiór wskazówek jak
skutecznie dochodzić swoich praw i gdzie zgłosić się po pomoc.

Więcej...

July 16, 2025

Powstanie dokumentacja na przebudowę kamienicy

Miasto wybrało wykonawcę dokumentacji projektowo-kosztorysowej na rozbudowę, przebudowę i nadbudowę kamienicy Giepardów. Po wykonaniu dokumentacji będzie można
przygotowywać wniosek o pozyskanie dofinansowania na jej przebudowę. Efektem tych prac ma być budowa 24 lokali komunalnych w dwóch budynkach wielorodzinnych, budowa budynku
garażowego i zagospodarowanie terenu, w tym powstanie placu zabaw - wszystko z zachowaniem zabytkowego charakteru tej kamienicy.

Więcej...

July 16, 2025

Kolejne zmiany na osiedlu

Robotnicza 2 i Robotnicza 10 to dwa kolejne starachowickie budynki wielorodzinne na terenie Kolonii Robotniczej, które czeka przebudowa w ramach rewitalizacji osiedla. Znacząca poprawa
stanu technicznego, nowy komfort i standard dla przyszłych mieszkańców to efekt prawie 5 milionowego dofinansowania z Banku Gospodarstwa Krajowego, które trafi na konto gminy.
Finansowe wsparcie ze środków Funduszu Dopłat umożliwi przebudowę, którego efektem będzie utworzenie 20 lokali o łącznej powierzchni blisko 480 metrów kwadratowych.

Więcej...


